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Tooted peavad olema keskkonnasõbralikud: toodetud jätkusuutlikult, kohalikest ja 
keskkonnasõbralikest materjalidest; olema kestvad, taaskasutatavad, ümbertöödeldavad jne.  

Peab arvestama ka allolevate soovitustega: 
o    praktilisus 
o    kasutajasõbralikkus ja mugavus 
o    esteetiliselt nauditav 
o    kvaliteet ja kestvus 
o    innovaatilisus, nutikas, hariv 
o    selge ja ülevaatliku loomislooga 
 

 

Rohelise pealinna aastal on Tallinna põhiteemad elurikkuse hoidmine, kliima ning kestlikest 
põhimõtetest lähtuv juhtimine. Soovime kaasata kogukondi rohkem linna arendamisesse, leida 
võimalusi roheinnovatsiooni toetamiseks, arendada keskkonnasõbralikku liikumisviise, sh rattateid 
ja ühistransporti ning juurutada ringmajandust. Samuti soovime aidata linnaelanikel paremini 
mõista keskkonnahoiu olulisust. 

 

Tallinn − Euroopa roheline pealinn 2023 neli fookusteemat on: 

Kaasav linn, mille eesmärgiks on edendada koosloomet, et tuua linna ja elanikke üksteisele 
lähemale. Kaasav linn loob paremat linnakeskkonda koos kohalike kogukondadega, arutab, 
küsib arvamusi ja ideid ning arvestab kogukonna vajadustega, et suurendada inimeste heaolu. 

Nutikas linn, mille eesmärgiks on tuua Tallinnasse innovatsiooni, mis aitab kiirendada 
rohepööret. Nutikas linn otsib koos ettevõtjate, linnaelanikke, teadlaste ja üliõpilastega uusi 
innovaatilisi lahendusi, kuidas teha linnakeskkonda paremaks, puhtamaks ning inim- ja 
loodussõbralikumaks 

Kestlik linn, mille eesmärgiks on edendada elurikast linna, mis suurendab kõigi elanike heaolu. 
Kestlik linn loob koostöös linnaelanike ja organisatsiooniga uusi kestlike lahendusi või tuuakse 
Tallinnasse juba mujal testitud lahendusi.  

Õppiv linn, mille eesmärgiks on näidata, kuidas jätkusuutlik mõtteviis tõstab kõigi elukvaliteeti. 
Õppiv linn areneb ja kohaneb maailmas toimuvate muudatustega ning aitab linna elanikel 
paremini mõista, miks on vaja hoida elukeskkonda ning kuidas nad saavad ise panustada 
keskkonnahoidu. 


